
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.241.2023 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2023 r . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz.40 ) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /JT z 2021 r Dz. U. 
poz.305 z póź. zm /, Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2023 nr.XXXVII.230.2022 z dnia 29 grudnia 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 517.093,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr. 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- zwiększenie wydatków majątkowych 310,700,00 zł 

- zwiększenie wydatków bieżących 206.393,00 złWydatki po zmianach: 32.604.906,52 zł 

§ 2. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 517.093,00 zł, który 
zostanie pokryty: 

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 517.093,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika nr 3- plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 rok do 
uchwały który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr. 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmian załącznika nr 4 - zadania majątkowe na 2023 rok który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr. 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmian załącznika nr 10 - dotacje udzielane z budżetu na 2023 rok który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr. 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1483



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy w Mędrzechowie nr XXXIX.241.2023 z dnia 21 luty 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 904 262,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 826 262,00 10 826 262,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 014 962,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 936 962,00 10 936 962,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 511 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 511 262,00 10 511 262,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 621 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 621 962,00 10 621 962,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 130 693,00 130 693,00 0,00 0,00 0,00 130 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 638,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 331,00 147 331,00 0,00 0,00 0,00 147 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 130 693,00 130 693,00 0,00 0,00 0,00 130 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 638,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 331,00 147 331,00 0,00 0,00 0,00 147 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 384 350,58 2 384 350,58 2 252 350,58 1 910 794,00 341 556,58 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 525,00 95 525,00 95 525,00 91 525,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 479 875,58 2 479 875,58 2 347 875,58 2 002 319,00 345 556,58 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 762 389,58 1 762 389,58 1 755 389,58 1 497 886,00 257 503,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 025,00 78 025,00 78 025,00 78 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 414,58 1 840 414,58 1 833 414,58 1 575 911,00 257 503,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 248 355,00 248 355,00 248 355,00 219 452,00 28 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 13 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 855,00 265 855,00 265 855,00 232 952,00 32 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 103 000,00 21 500,00 81 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 000,00 118 000,00 103 000,00 21 500,00 81 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 98 000,00 21 500,00 76 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 000,00 113 000,00 98 000,00 21 500,00 76 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 462 934,00 6 100 434,00 5 907 028,00 4 961 796,00 945 232,00 0,00 193 406,00 0,00 0,00 0,00 3 362 500,00 3 362 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 497 934,00 6 135 434,00 5 942 028,00 4 961 796,00 980 232,00 0,00 193 406,00 0,00 0,00 0,00 3 362 500,00 3 362 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 815 519,00 1 815 519,00 1 763 850,00 1 443 988,00 319 862,00 0,00 51 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850 519,00 1 850 519,00 1 798 850,00 1 443 988,00 354 862,00 0,00 51 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1483



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 687 947,00 687 947,00 507 690,00 271 495,00 236 195,00 0,00 180 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 230,00 19 230,00 19 230,00 19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 177,00 707 177,00 526 920,00 290 725,00 236 195,00 0,00 180 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 277 654,00 277 654,00 277 654,00 242 812,00 34 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 230,00 19 230,00 19 230,00 19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 884,00 296 884,00 296 884,00 262 042,00 34 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 949 910,84 949 910,84 947 910,84 66 670,00 881 240,84 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 910,84 979 910,84 977 910,84 96 670,00 881 240,84 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 550 848,00 550 848,00 550 848,00 23 790,00 527 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 848,00 580 848,00 580 848,00 53 790,00 527 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 087 813,52 14 099 051,52 11 288 016,52 7 477 740,00 3 810 276,52 445 693,00 2 175 158,00 0,00 0,00 190 184,00 17 988 762,00 17 988 762,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517 093,00 206 393,00 179 755,00 140 755,00 39 000,00 26 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 700,00 310 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 604 906,52 14 305 444,52 11 467 771,52 7 618 495,00 3 849 276,52 472 331,00 2 175 158,00 0,00 0,00 190 184,00 18 299 462,00 18 299 462,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1483



   

                                                                             Załącznik  nr 2 do uchwały  Rady Gminy  
                                                                              Mędrzechów nr XXXIX.241.2023 
                                                                              z dnia 21  luty 2023 
 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2023  

 

1. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:     

Z TEGO:     

9.294.106,94 

905 - przychody niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bankowych budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach / RFIL/ 

 

 

 

2.000.000,00 

952  -przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

 krajowym 

 

2.350.000,00 

957  - nadwyżki z lat ubiegłych 4.944.106,94 

2. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:    

    Z TEGO: 

 

240.000,00 

992 -  spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

240.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1483



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy w Mędrzechowie nr XXXIX.241.2023 z dnia 21 luty 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 936 962,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa wodociagu w Gminie Mędrzechów 15 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 000,00

Budowa wodociagu w Gminie Mędrzechów 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 621 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 821 962,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 1 300 000,00

 Budowa kanalizacjisanitarnej w miejscowości Mędrzechów Etap I
 

3 521 962,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 000 000,00

 Budowa kanalizacjisanitarnej w miejscowości Mędrzechów Etap I
 

2 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 3 800 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Remont chodnika przy drodze powiatowej w Mędrzechowie 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00

Samochód  OSP - Wójcina 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 362 500,00

80101 Szkoły podstawowe 3 362 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00
Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy 
Mędrzechów 600 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 762 500,00

Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy 
Mędrzechów 2 762 500,00

926 Kultura fizyczna 3 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
Budowa i modernizacja  obiektów sportowych na tertenie gminy 
Mędrzechów- sport 450 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 150 000,00

Budowa i modernizacja  obiektów sportowych na tertenie gminy 
Mędrzechów- sport 3 150 000,00

18 299 462,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1483



   

                                                                             Załącznik  nr 4 do uchwały  Rady Gminy  
                                                                              Mędrzechów nr XXXIX.241.2023 
                                                                              z dnia 21 luty 2023 
    

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY MĘDRZECHÓW  W  2023 ROKU      

DZ. ROZD
Z. 

OKREŚLENIE Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
400  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ 
GAZ I WODĘ 

 
 
 

 
 

130.693,00 

 
 

0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
W tym : wydatki bieżące 

Dotacja 
podmiotowa 

 
130.693,00 

 
0,00 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  200.000,00 0,00 
 60014 Drogi Publiczne Powiatowe 

 W tym : wydatki majątkowe  
Dotacja celowa 200.000,00 

200.000,00 
0,00 

754 
 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
 

 
 

0,00 

 
 

205.000,00 
 75412 Ochotnicze straże Pożarne 

w tym : wydatki bieżące 
            : wydatki majątkowe 

Dotacja celowa 0,00 205.000,00 
5.000,00 

200.000,00 
900  GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  
 

2.000,00 

 
 

0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
w tym : wydatki bieżące 

Dotacja celowa 2.000,00 
2.000,00 

0,00 
0,00 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
 

230.000,00 

 
 

0,00 
 92116 Biblioteki  

–Biblioteka  Publiczna 
Mędrzechów 
 w tym ; - wydatki bieżące 

 
Dotacja 
podmiotowa 

 
230.000,00 

 
230.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA     88.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 w tym : wydatki bieżące 
            

Dotacja celowa na 
zadania  bieżące 
JST zlecane innym 
jednostkom 

 
0 
 

0 

 
88.000,00 

 
88.000,00 

  O G Ó Ł E M   D O T A C J E 
 

 562.693,00 
 

293.000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1483


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-23T12:39:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




